
	Kërkesë


Kërkuesi / ja    :   _______________ , i biri / e bija _____________ dhe e 
           (emër, mbiemër )                               ( atësia )
         _____________ , i/e  datëlindjes , ____/_____/_______, i/e lindur në 
                ( amësia )                                      ( datë, muaj, viti )
        _______________, dhe banues në ___________________________________.
           ( fshati/qyteti )                          ( fshati/qyteti, lagjia, rruga, nr. banese/pallati, telefon, email)               
                     
Objekti: Papërdorshmëri prove.
                                                                            

Baza ligjore:  Neni  332/c, pika 3, e Kodit të Procedurës Penale, ndryshuar me Ligjin Nr. 35/2017,  
  datë 30.03.2017
Drejtuar: Gjykatës së Rrethit Gjyqësor _________________ .
                                                     ( emër )
                                                                                                       
Gjyqtarit të seancës paraprake

Parashtrimi i fakteve:
Gjatë hetimit organi i prokurorisë, pas marrjes së vendimit për lejim përgjimi nga gjykata, ka disponuar me vënien në përgjim të numrit tim të telefonit. Produkti apo rezultatet e marra nuk janë administruar konform dispozitave proceduriale, e konkretisht nuk është bërë depozitimi i tyre, sipas nenit 223/3 te Kodit të Procedurës Penale ose
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ , të Kodit të Procedurës Penale.
(Argumento çdo lloj prove tjetër sipas çdo dispozite tjeter te Kodit të Procedurës Penale)
Në këto rrethana kërkoj të deklarohet me vendim papërdorshmërie e një prove të tillë.


                                                                                                                           Kërkuesi/ja

________________
                                                                                                  ( emër, mbiemër )
                                                                                                
[bookmark: _GoBack]________________
                                                                                                     ( nënshkrimi )

